2014年８月５日

各      位

会 社 名  八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 笹本 裕詞

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７２９８）

お問い合わせ先 総務部長 水谷 泰之

電 話 ０４－２９５５－１２１１

（開示事項の経過報告）

米国子会社の板金事業に関する資産売買契約書締結のお知らせ

八千代工業株式会社（以下、ヤチヨ）は、2014年３月 13日に開示しました「米国子会社の

事業譲渡および特別損失計上のお知らせ」にて、連結子会社である Yachiyo Manufacturing of

Alabama, LLC（以下、YMA 社）の板金事業をユニプレス株式会社（以下、ユニプレス）へ譲

渡することに関し、ユニプレスと基本合意書を締結した旨、公表しております。

 このたび、2014年８月５日開催の取締役会において、ヤチヨと YMA 社は、ユニプレスの 100％

子会社である UNIPRES ALABAMA,INC.と資産売買契約書を締結することを決議しましたので

お知らせいたします。

                    記

１．YMA 社板金事業の譲渡内容

 （１）対象事業     YMA 社の板金事業

 （２）当該事業の売上高 60 百万米ドル（2014年３月期）

２．譲渡日    2014年 10月１日（予定）

３．今後の見通しについて

 本件による 2015年３月期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以上